
UCHWAŁA NR XV/134/12 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 27 stycznia 2012 roku 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 
Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, 
Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 
622, Nr 129, poz. 732, Nr 135, poz. 789, Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz. 981, Nr 224, poz. 1337),     
Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zamianę niżej wymienionych nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność GMINY BOBOLICE: 

• część działki nr 48 o powierzchni ogólnej 0,6000 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym 
JATYNIA, gmina Bobolice, 

• część działki nr 56 o powierzchni ogólnej 2,0800 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym 
JATYNIA, gmina Bobolice, 

• część działki nr 65 o powierzchni ogólnej 0,2500 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym 
JATYNIA, gmina Bobolice, 

• część działki nr 76 o powierzchni ogólnej 0,6700 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym 
JATYNIA, gmina Bobolice, 

• część działki nr 9/1 o powierzchni ogólnej 3,6500 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym 
WOJĘCINO, gmina Bobolice, 

• działka nr 341 o powierzchni 0,5700 ha, położona w obrębie ewidencyjnym CHMIELNO, 
gmina Bobolice, 

• działka nr 4/6 o powierzchni 0,3200 ha, położona w obrębie ewidencyjnym DARŻEWO, 
gmina Bobolice, 

• działka nr 12 o powierzchni 0,2700 ha, położona w obrębie ewidencyjnym DOBROCIECHY, 
gmina Bobolice, 

• działka nr 80 o powierzchni 0,0700 ha, położona w obrębie ewidencyjnym JATYNIA,          
gmina Bobolice 
 

na niżej wymienione nieruchomości gruntowe stanowiące własność SKARBU PAŃSTWA                 
w Zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Tychowo: 

• działka nr 43/2 o powierzchni 0,1723 ha, położona w obrębie  ewidencyjnym JATYNIA, 
gmina Bobolice, zabudowana budynkiem mieszkalnym oraz budynkiem gospodarczym, 

• działka nr 358/1 o powierzchni 0,5248 ha, położona w obrębie ewidencyjnym CHMIELNO, 
gmina Bobolice. 
 
2. Określenie powierzchni zbywanych przez Gminę Bobolice w drodze zamiany części 

działek gruntu nr 48, 56, 65 i 76, położonych w obrębie ewidencyjnym JATYNIA oraz części 
działki gruntu nr 9/1 położonej w obrębie ewidencyjnym WOJĘCINO, nastąpi po 
przeprowadzeniu podziału geodezyjnego przedmiotowych nieruchomości. 

 



§ 2. Zamiana nieruchomości opisanych w § 1 niniejszej uchwały nastąpi bez obowiązku 
dokonywania dopłat w przypadku różnej wartości zamienianych nieruchomości. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XI/92/07 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 27 sierpnia 2007 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez 
rozplakatowanie w miejscach zwyczajowo przyjętych. 

 
 
 
      PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

        Zdzisław Czarnecki 

 


